
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 12 juli 1976, houdende inwerkingtre
ding van de wet van 6 mei 1976, Stb. 295, tot wijziging 
van het Burgerlijk Wetboek in verband met een ontslag- 
verbod bij huwelijk, zwangerschap en bevalling.

388

W ij Juliana, bij de gratie  Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze M in ister van Justitie  van 6 ju li 1976, stafafde
ling w etgeving  privaatrecht no. 368/676;

Gelet op artikel II van de w et van 6 mei 1976, Stb. 295, to t w ijz ig ing  van het 
B urgerlijk  W etboek in verband met een ontslagverbod bij huw elijk, zw anger
schap en bevalling;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De w et van 6 mei 1976, Stb 295, to t w ijz ig ing  van het Burgerlijk W etboek in 
verband met een ontslagverbod bij huw elijk, zwangerschap en bevalling 
treedt in w erking met ingang van 1 augustus 1976.

Onze M in iste r van Justitie  is belast m et de u itvoering  van d it beslu it dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

's-Gravenhage, 12 ju li 1976
Juliana

De M in iste r van Justitie, 
Van Agt

U itgegeven de tw in tigs te  ju li 1976

de M in ister van Justitie  a.i., 
De Gaay Fortman

Staatsblad 1976 388 4


	stb-1976-388
	stb-1976-389



